
En  total  krig  nærmer  sig,
selv om de fleste af verdens
ledere benægter det
Den  14.  maj  2023  (EIRNS)  –  Hvert  skridt  fra  NATO  i  den
ukrainske præsident Volodymyr Zelenskyjs seneste “rundrejse” i
Europa  øger  truslen  om  en  direkte  krig  mellem  Rusland  og
NATO’s atommagter Storbritannien og USA.

Washington Posts lørdag-søndag-artikel ” læk af en lækage”,
der tilskriver Zelenskyj det “skjulte” ønske om at foretage
militære angreb over hele Rusland, fremstod som et dække for
det  britiske  militær/efterretningsoligarkis  hensigt  om,  at
disse angreb starter nu med NATO’s våben og udøvere. Britiske
Storm Shadow-krydsermissiler med en rækkevidde på 300 km, som
netop er blevet leveret til Ukraine den 11. maj, er allerede
blevet brugt til at angribe Lugansks hovedstad, mens russiske
højtstående  personer  var  der;  nye  NATO-systemer  blev
utvivlsomt anvendt den 12.-13. maj i angreb mod russiske fly,
der befandt sig i Bryansk-regionen i Rusland nord for Ukraine.

Zelenskyjs besøg den 13.-14. maj i Berlin omfattede drøftelser
om luftforsvarsvåben og var signalet om yderligere 2,7 mia.
euro i tyske våbensystemer og midler, Tysklands hidtil største
militære støttepakke til Ukraine. Hans “Karlspreis”, som han
modtog i Aachen, Tyskland, var en pris, som gentagne gange er
blevet tildelt NATO-ledere siden NATO’s generalsekretær Paul-
Henri Spaak i 1957, og til antirussiske ideologer siden grev
Richard Coudenhove-Kalergi i 1950. Selv Zelenskyjs møde med
pave Frans i Vatikanet den 13. maj blev brugt af den ukrainske
leder til at komme med udtalelser, der afviste både pavens og
Kinas forslag til fredsforhandlinger, og insisterede på at
“det skal være Ukraines fred”, og at forhandlingerne skal
“indledes, når vi er ved Krim-grænsen”.
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Denne  NATO-optrapning  af  krigen  til  militær  konfrontation
mellem  atomare  supermagter  sker,  mens  Tyskland  bliver
afindustrialiseret;  mens  Storbritannien  falder  ned  på  et
“tredjeverdens  niveau”  med  fødevareprisinflation  (19  %)  og
fødevaremangel, og dets embedsmænd fortæller befolkningen, at
de  skal  “acceptere  det  faktum,  at  I  er  fattigere”;  mens
embedsmændene  i  Biden-administrationen  og  den  amerikanske
centralbank  dagligt  fortæller  amerikanerne,  at  de  skal
ignorere måneders konkurser i mellemstore og store banker.

Og fordi langt over 100 nationer i det “Globale Syd” nægter at
støtte  denne  krig  mod  Rusland  (og  Kina)  og  afviser  NATO-
landenes kolonialistiske ordrer om at deltage i den, udgør
disse nationer allierede for organisationer og borgere i USA
og Europa, der ønsker at forhindre atomkrig og fremme fred og
genopretning.

For at tydeliggøre dette sagde Helga Zepp-LaRouche under et
omfattende interview til China Radio International den 12.
maj:

“Hør, det finansielle system er meget vakkelvornt. Bloomberg
har for nylig rapporteret, at ud af 4.800 amerikanske banker
har 2.300 banker flere passiver end aktiver. Det er en enorm
risiko. Så, hvad der vil blive gjort ved det er, at en ny
valuta er ved at blive skabt af landene i det Globale Syd, som
er ved at af-dollarisere deres valutaer, da man i realiteten
ikke  længere  ønsker  at  skulle  betale  for  USA’s
budgetunderskud. Der er så mange – jeg vil ikke engang begynde
med Ukraine og Taiwan – jeg tror, at kompleksiteten af verdens
problemer  lige  nu  kræver,  at  folk  foretager  et  spring  og
tænker over et nyt paradigme i det hele taget….

“Så man har en meget kompleks situation, som er frygtelig
farefuld. Jeg mener, at det der er nødvendigt er reelt at
definere et helt nyt paradigme i tænkningen, at starte med den
fælles interesse for den samlede menneskehed, at sætte de
nationale interesser ind i denne sammenhæng og derefter finde



en  måde  at  overvinde  disse  angiveligt  uoverstigelige
vanskeligheder på, fordi det Globale Syd – det er 85 % af den
menneskelige  befolkning  –  de  ønsker  at  gøre  op  med
kolonialismen.  De  ønsker  ikke  længere  at  blive  berøvet
økonomisk udvikling. Takket være Bælte- og Vej-Initiativet,
som nu er ti år undervejs, ser mange lande for første gang et
perspektiv i at overvinde underudvikling og fattigdom. Europa
bør gå sammen med Kina i denne bestræbelse! For at udvikle
Afrika, Latinamerika og mange asiatiske lande, og selv de
fattige i Europa og i den forbindelse også USA, ville det
kræve, at alle lande samarbejder.”
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